
 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 1 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

DETERMINA SETTORIALE N. 18 

NUMERO REGISTRO GENERALE: 30 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FORNITURA CARBURANTE PER AUTO TG AY342LT - DITTA F.LLI GOLIA 
SAS - FATTURA N.98 DEL 28.02.2025 

CIG: B5208C970F 

L’anno DUEMILAVENTICINQUE, il giorno 03 del mese di MARZO 

IL RESPONSABILE  

di settore, dott. Cesare Mucci: 

▪ Visto il contratto di lavoro applicato e vigente; 
▪ Visto il vigente ed approvato piano programma aziendale (budget 2024-2026); 
▪ Visto il vigente Piano Programma, disciplinante le competenze del personale dipendente; 

 

PREMESSO:  
• Che la fornitura di carburante (GASOLIO) per l’autovettura TG:AY342LT, automezzo 

strumentale allo svolgimento delle attività di gestione presso la diga di Campolattaro, 
avviene mediante rifornimento alla pompa presso la stazione dei F.lli Golia sas, sita in C.da 
Cuffiano,111 Morcone, ed in caso di necessità di rifornimento durante il viaggio (percorsi 
particolarmente lunghi), l’utilizzatore è autorizzato a servirsi del distributore più idoneo, 
esigendo comunque dallo stesso regolare fattura o documento equivalente debitamente 
quietanzato; 

• Che l’erogazione del carburante viene documentato su buoni numerati, datati e firmati dal 
responsabile della stazione di carburante; 

• Che presso la stessa stazione di rifornimento, si provvede anche all’acquisto di carburante 
(MISCELA) necessario per il funzionamento dei decespugliatori, impiegati per le attività di 
pulizia erbe presso la diga di Campolattaro; 

VISTA: 

• La fattura n.98 del 28.02.2025, acquisita elettronicamente in data 28.02.2025, con la quale 
la ditta F.lli Golia sas, chiede il pagamento della fornitura carburante per un totale 

dell
Casella di testo
Protocollo Asea 000682/Uscita - Data: 03/03/2025 - Ora: 12:04



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 2 

 

documento pari ad € 133,10 iva inclusa al 22% (operazione assoggettata a scissione dei 
pagamenti art.17 ter DPR 633/72);  

CONSIDERATO: 

•  Il visto apposto in fattura dal geom. Nazzareno Chiusolo, che dichiara regolare e conforme 
la fornitura e la congruità dei prezzi praticati; 

VERIFICATO: 

• La regolarità contabile della fattura di cui innanzi; 

DATO ATTO: 

• Che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC on line) PROT. 
INPS _43872297 data richiesta del 05/12/2024, e che lo stesso risulta REGOLARE con 
scadenza validità al 04/04/2025; 
 

ACCERTATA: 

• la disponibilità finanziaria sul Bilancio 2025; 

RITENUTO: 

• per quanto innanzi, di dover procedere alla liquidazione ed al successivo pagamento 
dell’importo richiesto; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale si ha per 
ripetuta e trascritta. 
 

➢ di liquidare e pagare in favore di F.lli Golia sas, l’importo imponibile pari ad € 109,10 a 
valere sulla fattura n.98 del 28.02.2025, per la fornitura carburante, mediante bonifico 
bancario al codice iban presente in fattura; 

➢ di dare atto che l’aliquota IVA pari ad € 24,00 sarà versata all’erario secondo le modalità e 
le scadenze fissate dalla legge; 

➢ di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti 
conseguenziali e derivanti; 

➢ di imputare la somma della presente liquidazione al capitolo “Spese generali - carburanti” 
gestione in conto competenza al budget aziendale 2025; 

➢ di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell’Ente, ai 
sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza 
e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 
 

                     Il Responsabile Amministrativo 
       Dott. Cesare Mucci 

 
 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 3 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147 Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 
 


		mastrocinque.g@gmail.com
	2025-03-03T09:18:01+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2025-03-03T09:18:01+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2025-03-03T09:18:02+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




